
1 
 

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

ul. Wieniawskiego 1  

61-712 Poznań 

 

 

Pismo: ZP/2353/U/I/19  Poznań dnia: 2019-11-14 

 

 

 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania  
 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu 

ogłoszeni o zamówieniu w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) 

zamówieniu na usługi społeczne na: świadczenie kompleksowej usługi przygotowania                    

i realizacji materiałów graficznych, wideo oraz animacji wideo/multimedialnych dla 

potrzeb dwóch edukacyjnych otwartych masowych kursów e-learningowych w ramach 

projektu "WzMOOCnij swoje kompetencje!" (POWR.03.01.00-IP.08-00-MOC/18). 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 
 

Pyt. 1: 

Prosimy o doprecyzowanie następujących elementów zamówienia: zawartości merytorycznej 

poszczególnych filmów zarówno wideo jak animowanych. ( z podziałem na filmy wideo i 

filmy animowane ) Z przedstawionych zapisów OPZ trudno się rozeznać  czego w jakiej 

ilości zamawiający oczekuje. 

 

Odpowiedź: Filmy wideo: 2 filmy o charakterze promocyjnym (po jednym na każdy z 

kursów), pozostałe 6 - wykład/rozmowa z wykładowcą z Uniwersytetu. Filmy 

animowane: uzupełnienie/wizualizacja treści merytorycznych w modułach 

tematycznych. Szczegółowe wymagania Zamawiającego zawarte zostały w załączniku nr 

3 do ogłoszenia o zamówieniu.  

 

Pyt. 2: 

Czy filmy wideo mają być kręcone na uczelni ? jeśli tak to gdzie i w jakim czasie.  Jeśli 

gdzieś indziej proszę o informację. 

 

Odpowiedź: Kwestia miejsca nagrywania filmów jest do ustalenia.  Preferowana jest 

siedziba Zamawiającego (Szamarzewskiego 89/Międzychodzka 5) lub inne wskazane 

przez Wykonawcę miejsce na terenie Poznania. Termin do ustalenia, zgodnie z 

harmonogramem projektu. 

 

Pyt. 3: 

Czy będą kręcone z udziałem nauczycieli, statystów? 

 

Odpowiedź: Tak. 
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Pyt. 4: 

Czy zamawiający  udostępni zawartość merytoryczną  do filmów tak, żeby można było 

przygotować ich scenariusze. 

 

Odpowiedź: Tak. Szczegółowe wymagania Zamawiającego zawarte zostały w załączniku 

nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

Pyt. 5: 

Prosimy potwierdzić. Zamawiający oczekuje produkcji 8 filmów wideo po 15 minut każdy 

oraz dwunastu filmów animowanych po 3 minuty każdy. Zamieszczona w OPZ tabela jest 

niespójna z treścią ją poprzedzającą. 

 

Odpowiedź: Tak. 8 filmów po 15 minut każdy, 12 animacji po 3 minuty każda. 

 

 

Pyt. 6: 

Czy do filmów animowanych ma być też zastosowana opcja audiodeskrypcji i języka 

migowego. 

 

Odpowiedź: Tak. Szczegółowe wymagania Zamawiającego zawarte zostały w załączniku 

nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

Pyt. 7: 

Co konkretnie kryje się pod zapisem "produkcja ilustracji wizualnych do treści 

dydaktycznych" prosimy o więcej informacji co konkretnie ma być przygotowane i w jakich 

ilościach. Jeśli mają być wykonane jakieś zdjęcia to gdzie i jaka ilość w jakim terminie. 

 

Odpowiedź: Szczegółowe wymagania Zamawiającego w tym zakresie zawarte zostały                           

w załączniku nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

Pyt. 8: 

Jaka jest kwota szacunkowa niniejszego postępowania. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę    

213.500,00 zł brutto. 

 

Pyt. 9: 

Zamawiający napisał, że oczekuje od wykonawcy spełnienia warunku w postaci  dwóch 

produkcji filmowych o dla jednostki sektora edukacyjnego . Zapis ten koliduje z zapisami 

PZP. Zamawiający nie mogą wskazywać branż dotyczących  wykonania przedmiotu 

zamówienia. Jest to naruszenie zasady uczciwej konkurencji.   Wykonawca powinien się 

wykazać doświadczeniem w przedmiocie zamówienia, jednak rodzaj czy branża podmiotu dla 

którego je realizował nie ma wpływu na jakość produkcji i nie powinny być brane pod uwagę 

przy spełnianiu warunku udziału w postępowaniu.   Proszę o zmianę tych zapisów na zgodne 

z zasadami PZP. 
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Odpowiedź: Zamawiający zmienia warunek udziału w postepowaniu na następujący: 

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie: 

1) co najmniej 2 produkcje filmowe (można wykazać produkcje realizowane jako 

podwykonawca) o charakterze promocyjnym lub reklamowym lub informacyjnym lub 

przedstawiającym dobre praktyki; 

2) co najmniej 2 projekty graficzne o charakterze promocyjnym lub reklamowym lub 

informacyjnym lub przedstawiającym dobre praktyki; 

3) co najmniej 1 produkcję filmową, zawierającą animację 2D oraz animację 3D; 

oraz załączy dowody potwierdzające, czy wykazane usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie”. 
 

 

Pyt. 10: 

Czy jedna osoba może pełnić, łączyć dwie funkcje np. reżysera i scenarzysty? Czy w opisie 

doświadczenia możemy podać jej doświadczenie na tych dwóch polach?  Mamy taką osobę, 

która pełniła te dwie funkcje w produkcjach filmowych. 

 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pyt. 11: 

Jak Państwo liczą audiodeskrypcję? Ponieważ w formularzu widnieje liczna 22. Natomiast 

jest informacja o 8 produkcjach filmowych i 12 filmach animowanych. Co stanowi te dwie 

dodatkowe pozycje do audiodeskrypcji? 

 

Odpowiedź: Audiodeskrypcja dotyczy zarówno filmów, jak i animacji. Zakładamy 

jednak, że co najmniej dla dwóch animacji nie będzie konieczności audiodeskrypcji. 
 

Pyt. 12: 

Czy mają Państwo jakieś specjalne wymagania odnośnie animacji? 

 

Odpowiedź: Wszystkie wymagania zamawiającego zawarte zostały w załączniku nr 3 do 

ogłoszenia o zamówieniu. 
 

 

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie. 

 

 

PROREKTOR 

 

Prof. dr hab. Ryszard Naskręcki 


